
Zasedání bytové komise 
Dne: 19.10.2016 
 
Přítomni: Ing. Müllerová, Ing. Klusáčková, p. Vítková, p Fanfrdla, p. Strouhal, tajemnice 
Milfajtová 
Omluven: Mgr. Vinopal, Mgr. Soukal 
 
Program: 

1. Administrativní úkony 
2. Otevírání obálek, vypracování seznamu žadatelů 
3. Pohovory s pozvanými  
4. Stanovisko BK k žádosti manželů D. a M. S. 
5. Informace předsedkyně BK o telefonických hovorech 
6. Informace předsedkyně BK o konferenci sociálního bydlení, konané v Praze 
7. Seznámení se s obsahem doručených žádostí na volné byty 
8. Výběr budoucích nájemců na volné byty, popřípadě výběr žadatelů, kteří budou pozváni 

na příští zasedání BK 
9. Určení termínu příštího zasedání BK 

 
Hlasováno o programu: Pro 5,  Proti 0,   Zdržel se 0 
 
Add.1)  Administrativní úkony 
 
Add 2)  Doručené přihlášky do výběrového řízení  byly členem BK rozlepeny. Tajemnicí 
BK byl za účasti člena BK  vypracován seznam žadatelů o volné obecní byty. 
 
Add 3) Pohovory s pozvanými 
 
K. S.  bytem Žďár nad Sázavou 
D. B.  bytem Žďár nad Sázavou 
Manželé J. a I. S. bytem Žďár nad Sázavou 
 
Add 4) Stanovisko BK k žádosti manželů D. a M.  S. 
Členové BK se seznámili se  základními informacemi, týkajícími se žadatelů. Po prodiskutování 
problematiky a zvážení situace, dospěli členové BK jednomyslně k tomu, že se ztotožňují se 
stanoviskem odboru majetkoprávního. Znamená to tedy, že BK nedoporučuje radě města 
schválit obnovení nájemního poměru manželům D. a M. S.. 
 
Add 5) Informace předsedkyně BK o telefonických hovorech 
Předsedkyně BK informovala o tom, že v posledních týdnech zaznamenala několik 
telefonických rozhovorů jak od žadatelů o volné obecní byty, tak i od nájemců obecních bytů.  
Jména volajících i obsah telefonických rozhovorů nebude zveřejňován. 
 
Add 6) Informace předsedkyně BK o konferenci sociálního bydlení, konané v Praze 
Předsedkyně BK informovala členy o konferenci sociálního bydlení, která se konala v Praze. A 
které se zúčastnila.  Zmínila se o některých zajímavých myšlenkách, které na konferenci 
zaznamenala. Poznatky byly informativního charakteru. 
 
Add.7)  Seznámení se s obsahem doručených žádostí na volné byty 
Komise se seznámila s obsahem doručených přihlášek.  
 
Add 8) Na příští zasedání bytové komise budou pozváni: 
Členové bytové komise se dohodli, že na  zasedání 26.11.2016 budou přizváni následující 
žadatelé: 



T. V., bytem  Žďár nad Sázavou  
G. M., bytem  Žďár nad Sázavou  
N. J., bytem  Žďár nad Sázavou  
 
Add.9) Příští zasedání bytové komise se uskuteční dne 26.10.2016 v 8.00 hod. 
v zasedací místnosti Rady města. Na tomto zasedání budou rozbaleny žádosti na byt Revoluční 
1829/27/10 ve Žďáře nad Sázavou 3 a členové bytové komise se seznámí s jejich obsahem a 
přistoupí k výběru vhodného nájemce na byt Revoluční 1829/27/10, ZR 3. 
 
Další zasedání BK se uskuteční dne 16.11.2016 v 15.15 hod. v zasedací místnosti Rady 
města. Na tomto zasedání proběhne pohovor s pozvanými žadateli a dojde k výběru budoucích 
nájemců na byt: Brodská 1936/35/9, ZR 3. 
 
 
 
Zapsala: Milfajtová Lenka 
 
 

 


